



Bästa beslutsfattare i kommunen eller kommunalvalskandidat!

Välkommen för att bekanta dig med den grundläggande konstundervisningen i S:t Karins, Kimitoön, Pargas eller Åbo! Som en del av den nationella kampanjen Kreativitet i politiken som ordnas i februari 2024 får du möjlighet att bekanta dig med vardagen bakom kulisserna i våra konstskolor. Du får träffa våra elever och lärare, och får insyn i det viktiga arbete som våra lärare gör. Kampanjen kommer att synas i både lokala medier och konstskolornas egna kanaler.

Kampanjen innebär att vi har öppet hus i undervisningen under vecka 6 (3–9.2.2025). Vi hoppas att du anmäler dig till flera olika lektioner. Då får du en så heltäckande bild som möjligt av vår verksamhet. Du kommer att få delta under ca 15–30 minuter av våra lektioner.

I våra konstskolor deltar över 800 barn och unga i grundläggande konstundervisning inom sex olika konstformer. Det är viktigt att de kommunala beslutsfattarna känner till vad den grundläggande konstundervisningen går ut på, eftersom det är kommunen som fattar de viktigaste besluten om barnens och ungdomarnas vardag. Kommunen beslutar hur den grundläggande konstundervisningen ordnas.

Möjligheten att utöva konst och kultur som hobby utgör grunden för de ungas välmående. Konst och kultur stärker de ungas uthållighet, tankeförmåga och kreativitet. Genom konsten får de unga möjlighet att hitta olika sätt att uttrycka sig själva och utvecklar förmågor som de har användning av i sina framtida yrkesliv.

Frågor och anmälan senast 26.1.2025 till Tove Hagström, Kulturplanerare, Sydkustens landskapsförbund rf, tove.hagstrom@sydkusten.fi, 044 544 3348.

Mera info om grundläggande konstundervisning: artsedu.fi (Taiteen perusopetusliitto).

Med vänliga hälsningar,

Musikinstitutet Arkipelag, Åbolands Bildkonstskola KonsTila, Åbolands Teaterskola, Taito Åbolands hantverksskola, Sydkustens ordkonstskola, Art-Dur Musik- och Bildkonstskola & Barnens bildkonstskola/Kimitoöns vuxeninstitut

*Under veckan **Kreativitet i politiken** erbjuder vi beslutsfattare möjligheten att delta i erfarenhetsbaserade aktiviteter vid läroanstalter som ger grundläggande konstundervisning för barn och unga. Du får också delta i diskussioner med personalen vid läroanstalterna samt med barn och unga.*

Centrala frågor för vår tid är hur vi kan stärka välbefinnandet, hållbarheten och kompetensen. Läroanstalterna för grundläggande konstundervisning och yrkesutbildningen inom konstbranschen kan erbjuda lösningar på dessa frågor. Kom och bekanta dig med oss och med vår verksamhet!

Veckan är riksomfattande och för koordineringen svarar Förbundet för grundläggande konstundervisning med sina medlemsorganisationer tillsammans med Finlands konservatorieförbund. Som förbund representerar vi närmare 300 olika läroanstalter inom konstbranscherna runtom i landet.

Om veckan informeras både riksomfattande och lokalt och vi producerar en kampanj i sociala medier. Vi önskar också att våra gäster kommunicerar via sina egna kanaler om sitt besök hos oss.

#luovuuttapolitiikkaan #kreativitetipolitiken